Descrizione struttura
AFFARI GENERALI

AREA FINANZIARIA
SERVIZI ALLA PERSONA
AREA TECNICA

POLIZIA MUNICIPALE
AREA SER.DEMOGRAFIC

Dipendenti
11
6
3
29
6
5

COMUNE DI SOMMATINO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2019 AL 28-02-2019

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

220,00
120,00

60,00
604,00
112,00
100,00

190,00
106,00
53,00
511,00
97,00
82,00

30,00
14,00

7,00
93,00
15,00
18,00

16,00
5,00
3,00

45,00

12,00
6,00

16,00
12,00
7,00
50,00
3,00
12,00

2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00

86,36
88,33
88,33
84,60
86,61
82,00

% assenza
13,64
11,67
11,67
15,40
13,39
18,00

% di cui ferie
7,27

4,17

5,00

7,45

10,71

6,00

% di cui malattia
7,27

10,00

11,67

8,28

2,68

12,00

% di cui altre assenze
0,91
0,00
0,00
0,33
0,00
0,00



